
Enduro One - Ochsenkopf
Warmensteinach / 01.09.2018-02.09.2018

Detalizēti rezultāti
Schubert, Stefan

Numurs: 212

Enduro

Grupa:
E1 Beginner

Kopējais laiks: 14:50.02

Vieta distancē: 171 (no 419)
Distances labākais laiks: 11:46.19
Vieta grupā: 10(no 47)
Grupas labākais laiks: 13:31.25

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Ievads
Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5

Posma
Laiks

2:34.11
3:50.00
2:08.44
2:19.21
1:28.03
2:30.23

Vieta
grupā

4
12
12
18
16
2

iztrūkums
grupā

0:05.65
0:29.33
0:14.60
0:23.44
0:18.95
0:01.65

Vieta
Kopā
135
188
193
213
221
78

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:24.75
0:57.43
0:28.65
0:36.93
0:29.12
0:17.69

Kopā
Laiks

2:34.11
6:24.11
8:32.55
10:51.76
12:19.79
14:50.02

Vieta
grupā

4
9
10
12
12
10

iztrūkums
grupā

0:05.65
0:34.98
0:42.36
0:58.17
1:17.12
1:18.77

Vieta
Kopā
135
169
170
177
185
171

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:24.75
1:18.46
1:44.28
2:18.38
2:46.14
3:03.83

Timing by SPORTident timing.sportident.com


